
 

 
Comune di San Giorgio delle Pertiche 

Provincia di Padova 

 

 

    
ORDINANZA  

REGISTRO GENERALE N. 20 DEL 18-04-2024 
 

 Oggetto: Ordinanza di regolamentazione del traffico in via Cocche ad Arsego per 
interventi di messa in sicurezza dell'incrocio con la ciclovia Treviso-
Ostiglia. 

 
Il Responsabile del servizio Settore V - Tecnico lavori pubblici e manutenzioni 

 
CONSIDERATO che la Provincia di Padova (proprietaria della ciclovia Treviso-Ostiglia): 
- ha in programma un intervento di messa in sicurezza dell’incrocio con via Cocche, tramite la 
realizzazione di una piattaforma rialzata e relativo potenziamento della segnaletica 
orizzontale/verticale, al fine di garantire e migliorare la sicurezza ed il transito dell’utenza 
debole (cicli-pedoni);  
- ha richiesto in data 15.04.2024 a questo Comune la chiusura al traffico di via Cocche (in 
corrispondenza dell’incrocio con la ciclovia Treviso-Ostiglia) al fine di consentire lo 
svolgimento delle lavorazioni previste; 
- ha incaricato la ditta Tolomio srl con sede legale in via Pelosa 138/A a Borgoricco (PD) per la 
realizzazione delle opere previste; 

 
RITENUTO di provvedere alla chiusura di via Cocche (tratto in corrispondenza dell’incrocio 
con la ciclovia Treviso-Ostiglia) nei giorni 19-22-23 Aprile 2024 per permettere alla ditta 
Tolomio srl (incaricata dalla Provincia di Padova) di eseguire le lavorazioni previste; 
VISTI l’articolo 5 - comma 3, l’articolo 6 e 7 del Codice della Strada approvato con D. Lgs. 
30.04.92 n. 285, nonché il relativo Regolamento di esecuzione e di attuazione approvato con il 
D.P.R. n. 495/92; 
VISTO l’art. 107 del D. Lgs. 18.08.00, n. 267, 

 
ORDINA 

 
in via Cocche (tratto in corrispondenza dell’incrocio con la ciclovia Treviso-Ostiglia)  
- la chiusura totale al traffico, con esclusione dei frontisti e dei mezzi di soccorso, nei giorni 19 

e 22 Aprile 2024, per l’esecuzione di lavori relativi alla piattaforma rialzata; 
- la regolamentazione del traffico a senso unico alternato, regolato con movieri o impianto 

semaforizzato nei giorni dal 23 al 30 Aprile 2024, per l’esecuzione di lavori di segnaletica 
orizzontale/verticale; 

 
La presente ha validità limitatamente ai giorni lavorativi feriali, agli orari di lavoro diurno e 
durante l’effettiva esecuzione dei lavori da parte della ditta incaricata; 
 

Comune di San Giorgio delle Pertiche Prot. n. 0006219 del 18-04-2024 partenza



 

Durante la chiusura totale al traffico, lo stesso dovrà essere deviato lungo via Finco, via A. 
Manzoni (Nulla-osta rilasciato dal Comune di Campo San Martino) e lungo via Cornaro, via 
Signoria SP10 e via Piovego SP46 (territorio del Comune di San Giorgio delle Pertiche); 
 
Le deviazioni al traffico dovranno essere opportunamente segnalate e vigilate; 
 

 DISPONE 
 

Di apporre la necessaria segnaletica per rendere operativa la presente ordinanza. 
 

Tutti gli Agenti della forza pubblica sono tenuti a far rispettare la presente ordinanza. 
 

Contro il presente provvedimento è ammesso, entro 60 giorni dalla pubblicazione nell’Albo 
Pretorio, ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto (TAR) o in alternativa, 
entro 120 giorni dalla pubblicazione, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 

La presente ordinanza sarà resa nota al pubblico mediante pubblicazione all’Albo Pretorio del 
Comune di San Giorgio delle Pertiche e trasmessa al Comando di Polizia Locale della 
Federazione dei Comuni del Camposampierese come di seguito indicato: 

Polizia Locale della Federazione dei Comuni del Camposampierese 
polizialocale.unionecamposampierese.pd@pecveneto.it 
Vigili del Fuoco di Padova 
com.padova@cert.vigilfuoco.it 
ULSS 6 Euganea 
protocollo.aulss6@pecveneto.it 
ULSS 6 – SUEM Padova 
suem.118@sanita.padova.it 
Comando Provinciale dei Carabinieri di Padova 
tpd30777@pec.carabinieri.it 
Provincia di Padova – Settore viabilità 
protocollo@pec.provincia.padova.it 
monica.cavallarin@provincia.padova.it 
Comune di Campo San Martino – Ufficio Lavori Pubblici 
lavoripubblici@comune.camposanmartino.pd.it 
Ditta Tolomio Srl 
pec@pec.tolomiosrl.com 
 

 
 
 

Il Responsabile del Servizio 
Menato Giuseppe 

 
             Sottoscritto digitalmente ai sensi dell’art 21      

            del D.Lgs. n.82 del 2005 e ss.mm.ii. 
 
 

 
 
 

Comune di San Giorgio delle Pertiche Prot. n. 0006219 del 18-04-2024 partenza

mailto:polizialocale.unionecamposampierese.pd@pecveneto.it
mailto:com.padova@cert.vigilfuoco.it
mailto:protocollo.aulss6@pecveneto.it
mailto:suem.118@sanita.padova.it
mailto:tpd30777@pec.carabinieri.it
mailto:protocollo@pec.provincia.padova.it
mailto:lavoripubblici@comune.camposanmartino.pd.it

